176" da Independência e lOgo da República.

DECRETA:

Art. 1~ Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei n2 9438, de 26 de fevereiro de
1997), em favor de Encargos Financeiros da União - Recursos sob Supervisão do Ministério da Fazenda,

DECRETO DE 29 DE OUTUBRO DE 1997 RS 12.698540.00 (dOZI: milhões. seiscentos e noventa e oito mil, quinhentos e quarenta reais), para
atender à programação constante do Anexo I deste Decreto

Abre ao Orçamento riSCaI J.. 'nl~h, crc,in"
suplementar no valor de R5 12 ó'i~.5-lU,Uü, em
favor do Ministéno da Indústria. do Comércio e do
Turismo. para reforço de dotações consignadas no